Рязанский институт (филиал)

Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 29.08.2019 г.
ИД

О зачислении-31-02

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

ПРИКАЗ

  29.08.2019                                            №  788-ОД

О зачислении

В соответствии с результатами вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического

университета на первый курс очной формы обучения по программам

магистратуры по договорам об оказании платных образовательных услуг

следующих лиц:

07.04.01 – Архитектура

№ Фамилия Имя Отчество Договор №

1 Авдюхина Алѐна Александровна 0280-1М25/1-19/20

2 Акимова Анна Алексеевна 0279-1М25/1-19/20

3 Коробова Анастасия Вячеславовна 0281-1М25/1-19/20

4 Лаптев Сергей Витальевич 0313-1М25/1-19/20

5 Терентьева Кристина Валерьевна 0274-1М25/1-19/20

08.04.01 – Строительство

№ Фамилия Имя Отчество Договор №

1 Антоненко Максим Владимирович 0276-1М25/1-19/20

2 Волков Артем Михайлович 0271-1М25/1-19/20

3 Маршев Валерий Викторович 0321-1М25/1-19/20

4 Паршков Евгений Викторович 0278-1М25/1-19/20

5 Соколовский Кирилл Владимирович 0260-1М25/1-19/20

6 Фетисов Вадим Викторович 0265-1М25/1-19/20

Проректор по учебной работе Г.Х. Шарипзянова